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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 1 Kobiet, 200m dowolny 14 lat i starsi
2022-10-22 - 9:13 Wyniki
Rekord Polski 1:54.39 JEDRZEJCZAK Otylia POL Helsinki (FIN) 2006-12-10

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 1:54.70  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 1:55.85

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:00.99 757 28.66 30.59 30.96 30.78
2. POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:01.79 743 28.81 30.95 31.23 30.80
3. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 2:03.27 716 29.59 31.47 31.23 30.98
4. FAMULOK Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 2:03.29 716 29.20 31.22 31.84 31.03
5. CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 2:03.68 709 28.88 31.12 32.08 31.60
6. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 2:03.75 708 29.86 31.27 31.55 31.07
7. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:03.85 706 29.12 31.47 31.66 31.60
8. KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 2:04.03 703 29.74 31.77 31.78 30.74
9. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:05.43 680 29.54 32.03 32.22 31.64

10. POPPE Marta 07 KU AZS UMCS Lublin 2:06.19 667 30.02 31.93 32.26 31.98
11. KRASZEWSKA Martyna 05 MTP KORMORAN Olsztyn 2:06.27 666 29.10 31.05 32.74 33.38
12. ŁYSAKOWSKA Karina 06 MKS TRÓJKA Łódź 2:06.42 664 29.86 32.22 32.63 31.71
13. HELLAK Emilia 03 KS SWIM-ART Wrocław 2:06.70 659 29.03 31.74 32.89 33.04
14. WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 2:06.91 656 29.74 32.26 32.72 32.19
15. SOBUŃ Julia 04 UKP UNIA Oświęcim 2:07.63 645 29.89 32.50 33.05 32.19
16. GORCZYCA Gabriela 06 UKS SMS Galicja Kraków 2:08.16 637 30.40 32.42 32.94 32.40
17. MALARZ Maja 04 UKS SMS Galicja Kraków 2:08.29 635 29.10 32.25 33.35 33.59
18. KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 2:08.40 634 30.11 31.88 33.02 33.39
19. SOLAK Anna 00 KS AZS AGH Kraków 2:08.60 631 29.68 32.59 32.89 33.44
20. WIERNICKA Julia 07 UKS SMS Galicja Kraków 2:08.75 628 29.98 32.49 33.01 33.27
21. NETREBKO Mariia 07 KS DELFIN Gdynia 2:08.85 627 29.59 32.64 33.71 32.91
22. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 2:09.78 614 31.14 32.92 33.00 32.72
23. CHMIELEWSKA A. 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:09.94 611 30.55 33.16 33.52 32.71
24. JUDA Aleksandra 06 UKP UNIA Oświęcim 2:10.08 609 29.86 32.34 33.99 33.89
25. MAZUR Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:10.86 598 30.59 32.74 33.85 33.68
26. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice2:11.09 595 30.89 33.36 33.51 33.33
27. KUCZMAR Zuzanna 07 UKP POLONIA Warszawa 2:11.30 592 29.81 33.02 34.36 34.11
28. SKALIŃSKA Ewa 05 IKS Konstancin 2:11.69 587 30.28 32.78 33.92 34.71
29. ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy KS 2:11.85 585 30.86 32.95 33.95 34.09
30. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 2:11.86 585 31.22 33.63 34.20 32.81
31. SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 2:12.06 582 30.19 33.10 33.99 34.78
32. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 2:12.17 581 30.40 33.04 34.50 34.23
33. STUKOVA Yevheniia 08 KS OLIMPIA Lublin 2:12.45 577 30.84 34.58 34.26 32.77
34. GULCZYŃSKA Natalia 07 UKS Cityzen 2:12.75 573 30.58 33.34 33.14 35.69
35. MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:12.89 571 30.40 33.04 34.41 35.04
36. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:12.99 570 30.21 33.93 35.34 33.51
37. SVIATKINA Yeva 06 MKS TRÓJKA Łódź 2:13.85 559 30.82 33.79 35.25 33.99
38. SADOWSKA Dominika 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:14.04 557 30.54 33.70 35.03 34.77
39. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:14.05 557 31.03 34.26 34.45 34.31
40. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP POLONIA Warszawa 2:14.11 556 30.40 33.84 34.89 34.98
41. JAŚNIECKA Paulina 07 UKS MOS w Opolu 2:14.17 555 31.45 34.75 33.37 34.60
42. SOBIECKA Małgorzata 06 UKP POLONIA Warszawa 2:14.24 554 31.15 34.30 34.45 34.34
43. STASZKIEWICZ Julia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:15.06 544 31.73 34.90 35.12 33.31
44. RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:15.11 544 31.48 33.96 35.44 34.23
45. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:15.19 543 31.40 33.67 34.95 35.17
46. RYKHLINSKA Anastasiia 07 KS OLIMPIA Lublin 2:15.32 541 31.23 34.45 34.98 34.66
47. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:15.59 538 30.16 34.58 35.76 35.09
48. TADKO Wiktoria 05 MKS SMS Victoria Racibórz 2:16.02 533 31.79 34.29 35.45 34.49
49. KORDEK Zuzanna 08 Akademia SMS Racibórz 2:16.42 528 31.27 34.45 35.61 35.09
50. KUKLICZ Iga 06 UKS Jagiellonia Swim 2:16.58 526 31.04 34.38 35.58 35.58
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 1, Kobiet, 200m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

51. CHOJNACKA Kinga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 2:17.46 516 32.06 35.27 35.46 34.67
52. SAMBORSKA Dagmara 08 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.47 516 31.20 35.23 35.75 35.29
53. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:17.73 513 31.43 34.70 36.09 35.51
54. PODPORA Marta 06 UKP POLONIA Warszawa 2:18.49 505 32.32 34.21 35.85 36.11
55. MICHALAK Zuzanna 07 UKS MANTA Warszawa Włochy2:18.76 502 32.22 35.42 35.92 35.20
56. OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 2:18.89 500 31.31 34.54 36.52 36.52
57. WOJTOWICZ Małgorzata 06 MTKP DELFIN Toruń 2:19.52 494 32.36 35.70 36.51 34.95
58. JABŁOŃSKA Natalia 08 MTP KORMORAN Olsztyn 2:19.71 492 34.09 35.67 35.19 34.76
59. BOROWSKA Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:19.88 490 32.71 35.66 35.52 35.99
60. TRAFALSKA Antonina 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki2:20.22 486 32.97 36.20 36.88 34.17
61. SZPERNALOWSKA Mila 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:20.53 483 33.38 36.14 36.09 34.92
62. BAŁDYGA Kamila 06 MTP KORMORAN Olsztyn 2:20.55 483 32.09 35.35 36.49 36.62
63. MICHALIK Weronika 07 UKS NAWA Skierniewice 2:20.71 481 32.99 35.47 36.36 35.89

FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 2:20.71 481 32.83 35.89 36.91 35.08
65. DZIĘGIEL Marta 07 UKS MANTA Warszawa Włochy2:21.13 477 32.37 36.06 37.08 35.62
66. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 2:21.27 476 33.14 35.72 37.00 35.41
67. SOLIŃSKA Patrycja 06 UKP POLONIA Warszawa 2:21.34 475 32.54 35.54 36.87 36.39
68. BOGATEK Małgorzata 08 LKS OPOCZNIANKA 2:21.72 471 33.11 36.74 37.25 34.62
69. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:21.77 471 32.26 35.55 37.07 36.89
70. POŁEĆ Hanna 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:22.21 466 31.95 35.88 38.13 36.25

TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 2:22.21 466 32.99 36.15 37.06 36.01
72. PAWLAK Lena 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki2:22.27 466 32.11 35.64 36.95 37.57
73. WALCZAK Nadia 06 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki2:22.30 465 33.28 37.21 37.03 34.78
74. ŁUCZKA Natalia 08 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie2:22.37 465 31.35 36.05 37.66 37.31
75. PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:23.17 457 33.02 36.84 37.39 35.92
76. DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:24.33 446 32.99 36.86 37.47 37.01
77. STAŃCZYK Klaudia 07 MPKS ORKA Ciechanów 2:25.28 437 33.58 36.99 37.94 36.77
78. ODWAŻNA Aleksandra 06 MTKP DELFIN Toruń 2:27.16 421 33.99 36.93 38.18 38.06
79. GOLĘDZINOWSKA Amelia07 UKS PINGWINY Warszawa 2:30.64 392 34.45 39.28 40.06 36.85
80. ŻEMOJTEL Zuzanna 03 MKP Gdańsk 2:30.69 392 33.98 38.34 39.85 38.52
81. DOROŻYŃSKA Zuzanna 08 MTKP DELFIN Toruń 2:30.76 391 35.29 38.82 39.24 37.41
82. CISZYK Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:31.69 384 34.90 38.93 39.11 38.75
83. URBAŃSKA Zuzanna 07 MTP KORMORAN Olsztyn 2:33.53 370 34.02 39.07 40.78 39.66
84. HORYSLAVETS Yuliana 07 LKS OMEGA Kleszczów 2:36.91 347 34.03 39.28 41.35 42.25

DYSKW. BUKOWSKA Olga 05 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu

17 - 18 lat

1. POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:01.79 743 28.81 30.95 31.23 30.80
2. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:03.85 706 29.12 31.47 31.66 31.60
3. KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 2:04.03 703 29.74 31.77 31.78 30.74
4. KRASZEWSKA Martyna 05 MTP KORMORAN Olsztyn 2:06.27 666 29.10 31.05 32.74 33.38
5. SOBUŃ Julia 04 UKP UNIA Oświęcim 2:07.63 645 29.89 32.50 33.05 32.19
6. MALARZ Maja 04 UKS SMS Galicja Kraków 2:08.29 635 29.10 32.25 33.35 33.59
7. KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 2:08.40 634 30.11 31.88 33.02 33.39
8. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 2:09.78 614 31.14 32.92 33.00 32.72
9. MAZUR Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:10.86 598 30.59 32.74 33.85 33.68

10. SKALIŃSKA Ewa 05 IKS Konstancin 2:11.69 587 30.28 32.78 33.92 34.71
11. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 2:11.86 585 31.22 33.63 34.20 32.81
12. SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 2:12.06 582 30.19 33.10 33.99 34.78
13. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 2:12.17 581 30.40 33.04 34.50 34.23
14. SADOWSKA Dominika 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:14.04 557 30.54 33.70 35.03 34.77
15. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:15.19 543 31.40 33.67 34.95 35.17
16. TADKO Wiktoria 05 MKS SMS Victoria Racibórz 2:16.02 533 31.79 34.29 35.45 34.49
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 1, Kobiet, 200m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

17. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:17.73 513 31.43 34.70 36.09 35.51
18. OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 2:18.89 500 31.31 34.54 36.52 36.52

DYSKW. BUKOWSKA Olga 05 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu

16 lat

1. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 2:03.27 716 29.59 31.47 31.23 30.98
2. CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 2:03.68 709 28.88 31.12 32.08 31.60
3. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:05.43 680 29.54 32.03 32.22 31.64
4. ŁYSAKOWSKA Karina 06 MKS TRÓJKA Łódź 2:06.42 664 29.86 32.22 32.63 31.71
5. WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 2:06.91 656 29.74 32.26 32.72 32.19
6. GORCZYCA Gabriela 06 UKS SMS Galicja Kraków 2:08.16 637 30.40 32.42 32.94 32.40
7. CHMIELEWSKA A. 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:09.94 611 30.55 33.16 33.52 32.71
8. JUDA Aleksandra 06 UKP UNIA Oświęcim 2:10.08 609 29.86 32.34 33.99 33.89
9. MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:12.89 571 30.40 33.04 34.41 35.04

10. SVIATKINA Yeva 06 MKS TRÓJKA Łódź 2:13.85 559 30.82 33.79 35.25 33.99
11. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP POLONIA Warszawa 2:14.11 556 30.40 33.84 34.89 34.98
12. SOBIECKA Małgorzata 06 UKP POLONIA Warszawa 2:14.24 554 31.15 34.30 34.45 34.34
13. KUKLICZ Iga 06 UKS Jagiellonia Swim 2:16.58 526 31.04 34.38 35.58 35.58
14. CHOJNACKA Kinga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 2:17.46 516 32.06 35.27 35.46 34.67
15. PODPORA Marta 06 UKP POLONIA Warszawa 2:18.49 505 32.32 34.21 35.85 36.11
16. WOJTOWICZ Małgorzata 06 MTKP DELFIN Toruń 2:19.52 494 32.36 35.70 36.51 34.95
17. BAŁDYGA Kamila 06 MTP KORMORAN Olsztyn 2:20.55 483 32.09 35.35 36.49 36.62
18. FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 2:20.71 481 32.83 35.89 36.91 35.08
19. SOLIŃSKA Patrycja 06 UKP POLONIA Warszawa 2:21.34 475 32.54 35.54 36.87 36.39
20. WALCZAK Nadia 06 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki2:22.30 465 33.28 37.21 37.03 34.78
21. PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:23.17 457 33.02 36.84 37.39 35.92
22. DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:24.33 446 32.99 36.86 37.47 37.01
23. ODWAŻNA Aleksandra 06 MTKP DELFIN Toruń 2:27.16 421 33.99 36.93 38.18 38.06

15 lat

1. POPPE Marta 07 KU AZS UMCS Lublin 2:06.19 667 30.02 31.93 32.26 31.98
2. WIERNICKA Julia 07 UKS SMS Galicja Kraków 2:08.75 628 29.98 32.49 33.01 33.27
3. NETREBKO Mariia 07 KS DELFIN Gdynia 2:08.85 627 29.59 32.64 33.71 32.91
4. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice2:11.09 595 30.89 33.36 33.51 33.33
5. KUCZMAR Zuzanna 07 UKP POLONIA Warszawa 2:11.30 592 29.81 33.02 34.36 34.11
6. ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy KS 2:11.85 585 30.86 32.95 33.95 34.09
7. GULCZYŃSKA Natalia 07 UKS Cityzen 2:12.75 573 30.58 33.34 33.14 35.69
8. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:14.05 557 31.03 34.26 34.45 34.31
9. JAŚNIECKA Paulina 07 UKS MOS w Opolu 2:14.17 555 31.45 34.75 33.37 34.60

10. RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:15.11 544 31.48 33.96 35.44 34.23
11. RYKHLINSKA Anastasiia 07 KS OLIMPIA Lublin 2:15.32 541 31.23 34.45 34.98 34.66
12. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:15.59 538 30.16 34.58 35.76 35.09
13. MICHALAK Zuzanna 07 UKS MANTA Warszawa Włochy2:18.76 502 32.22 35.42 35.92 35.20
14. MICHALIK Weronika 07 UKS NAWA Skierniewice 2:20.71 481 32.99 35.47 36.36 35.89
15. DZIĘGIEL Marta 07 UKS MANTA Warszawa Włochy2:21.13 477 32.37 36.06 37.08 35.62
16. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 2:21.27 476 33.14 35.72 37.00 35.41
17. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:21.77 471 32.26 35.55 37.07 36.89
18. POŁEĆ Hanna 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:22.21 466 31.95 35.88 38.13 36.25

TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 2:22.21 466 32.99 36.15 37.06 36.01
20. STAŃCZYK Klaudia 07 MPKS ORKA Ciechanów 2:25.28 437 33.58 36.99 37.94 36.77
21. GOLĘDZINOWSKA Amelia07 UKS PINGWINY Warszawa 2:30.64 392 34.45 39.28 40.06 36.85
22. URBAŃSKA Zuzanna 07 MTP KORMORAN Olsztyn 2:33.53 370 34.02 39.07 40.78 39.66
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 1, Dziewcząt, 200m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

23. HORYSLAVETS Yuliana 07 LKS OMEGA Kleszczów 2:36.91 347 34.03 39.28 41.35 42.25

14 lat

1. STUKOVA Yevheniia 08 KS OLIMPIA Lublin 2:12.45 577 30.84 34.58 34.26 32.77
2. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:12.99 570 30.21 33.93 35.34 33.51
3. STASZKIEWICZ Julia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:15.06 544 31.73 34.90 35.12 33.31
4. KORDEK Zuzanna 08 Akademia SMS Racibórz 2:16.42 528 31.27 34.45 35.61 35.09
5. SAMBORSKA Dagmara 08 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.47 516 31.20 35.23 35.75 35.29
6. JABŁOŃSKA Natalia 08 MTP KORMORAN Olsztyn 2:19.71 492 34.09 35.67 35.19 34.76
7. BOROWSKA Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:19.88 490 32.71 35.66 35.52 35.99
8. TRAFALSKA Antonina 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki2:20.22 486 32.97 36.20 36.88 34.17
9. SZPERNALOWSKA Mila 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:20.53 483 33.38 36.14 36.09 34.92

10. BOGATEK Małgorzata 08 LKS OPOCZNIANKA 2:21.72 471 33.11 36.74 37.25 34.62
11. PAWLAK Lena 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki2:22.27 466 32.11 35.64 36.95 37.57
12. ŁUCZKA Natalia 08 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie2:22.37 465 31.35 36.05 37.66 37.31
13. DOROŻYŃSKA Zuzanna 08 MTKP DELFIN Toruń 2:30.76 391 35.29 38.82 39.24 37.41
14. CISZYK Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:31.69 384 34.90 38.93 39.11 38.75


